@:HN
CHEF

TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973

G

TECHNG
CHEF P4

CODICE

SI-GW7

CUOCI wdrstel -

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

Salsiccie a 7 rulli in acciaio inox,
larghezza ruli 460 mm, diametro 25 mm, V.230/1,

Consegna: da 4 a 9 giorni

Kw.1,4, Peso 11 Kg, dim.mm.560x300x170h

o realizzato in lamiera di acciaio inox;

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CUOCI WURSTEL a 7 RULLI, ideale per paninoteche, snack-bars, fast-foods:

o motore asincrono con riduttore di velocita ad ingranaggi;

o spalle laterali che sostengono i rulli in acciaio inox contenenti delle resistenze corazzate;

o cuoce in modo rapido e uniforme, wiirstel e salsicce che acquistano cosi il sapore e la colorazione tipici della cottura alla griglia senza che sia

necessario rigirarli manualmente;
o numero rullin.7;
o larghezza rulli mm 460;
o diametro rulli mm 25.

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,4

11

12

560

300

170




|7

|—o_

1l
1l

il

A mm 560

B mm 300

Cmm 170




	DESCRIZIONE PROFESSIONALE

