

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
SI-GW7	CUOCI würstel - Salsiccie a 7 rulli in acciaio inox, larghezza rulli 460 mm, diametro 25 mm, V.230/1, Kw.1,4, Peso 11 Kg, dim.mm.560x300x170h	Consegna: da 4 a 9 giorni

## DESCRIZIONE PROFESSIONALE

## CUOCI WÜRSTEL a 7 RULLI, ideale per paninoteche, snack-bars, fast-foods:

- realizzato in lamiera di acciaio inox;
- o motore asincrono con riduttore di velocità ad ingranaggi;
- spalle laterali che sostengono i rulli in acciaio inox contenenti delle resistenze corazzate;
- cuoce in modo rapido e uniforme, würstel e salsicce che acquistano così il sapore e la colorazione tipici della cottura alla griglia senza che sia necessario rigirarli manualmente;
- numero rulli n.7;
- o larghezza rulli mm 460;
- o diametro rulli mm 25.

## Marchio CE Made in ITALY

SCHEDA TECNICA		
Alimentazione elettrica	Monofase	
Volts	V 230/1	
Frequenza (Hz)	50	
Potenza elettrica (Kw)	1,4	
Peso netto (Kg)	11	
Peso lordo (Kg)	12	
Larghezza (mm)	560	
Profondità (mm)	300	
Altezza (mm)	170	

